
                                     U C H W A Ł A   Nr XXIII/128/2004
                                        RADY  MIEJSKIEJ  w  Witnicy
                                           z dnia 28 października 2004r.

w sprawie: umieszczenia  reklam, szyldów, tablic ogłoszeniowych na gruntach i  budynkach  
                  komunalnych znajdujących się na terenie miasta i gminy  Witnica.

                  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, 7, 15 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r, z późniejszymi 
zmianami) i art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994r – Prawo Budowlane ( Dz.U. Nr 106, poz. 1126 
z 2000r z późniejszymi zmianami), oraz § 293 pkt. 1, 3, 6  Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie ( Dz. U. Nr 75, poz. 690 z 2002r z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje:

                 § 1. 1.  Umieszczenie reklam, szyldów, tablic ogłoszeniowych na gruntach 
i budynkach komunalnych znajdujących się na terenie miasta i gminy  Witnica wymaga 
pozwolenia wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy.

                     2.  W celu uzyskania pozwolenia, o którym mowa w ust. 1 wymagane jest 
przedłożenie wniosku zawierającego:

a. projekt techniczny i plastyczny,
b. opinię właściciela (użytkownika wieczystego) gruntu lub właściciela 

(zarządcy) budynku zawierającą zgodę na umieszczenie wnioskowanej 
reklamy, szyldu, tablicy ogłoszeniowej.

                  § 2.   Po wydaniu pozwolenia Burmistrz zawiadamia właściciela (zarządcę) 
budynku lub terenu o wydaniu pozwolenia, o którym mowa w & 1.

                  § 3.   Po otrzymaniu pozwolenia wnioskodawca zobowiązany jest zawrzeć umowę 
z właścicielem (zarządcą) gruntu lub budynku określającą zasady odpłatności za 
umieszczenie i korzystanie z reklam, szyldów i tablic ogłoszeniowych. 

                    § 4.  Umowy dotyczące odpłatności za umieszczenie reklam, szyldów, tablic 
ogłoszeniowych na gruntach i budynkach stanowiących mienie komunalne zawiera:

a. Wydział Gospodarki Gruntami Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta 
i Gminy Witnica  w odniesieniu do gruntów i obiektów komunalnych,

b. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Witnicy w odniesieniu do 
       budynków będących w ich zarządzie

 
                       § 5.  Opłata za umieszczenie szyldu, reklamy, tablicy ogłoszeniowej wynosi  
 1,30 zł/m2  za jeden dzień. Opłatę należy wnieść:

1. w przypadku umieszczenia szyldu, reklamy, tablicy ogłoszeń na 
      gruntach i obiektach komunalnych – w kasie Urzędu Miasta i Gminy
      Witnica,



2. w  przypadku umieszczenia szyldu, reklamy, tablicy ogłoszeń na
       budynkach będących w zarządzie  Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

- w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej w Witnicy.

                         § 6.  Opłaty nie dotyczą:
                                   a.  szyldów zawierających nazwę, adres, imię i nazwisko, godziny  
                                       otwarcia,   itp. umieszczonych w miejscu siedziby jednostki   
                                       gospodarczej,

         b. reklam, napisów w witrynach lub na drzwiach wejściowych lokali
    będących siedzibą jednostki gospodarczej.

                          § 7.   Zasady umieszczania reklam i urządzeń reklamowych w pasach 
drogowych regulowane są  odrębnymi przepisami.

                           § 8.   Pozostawia się dotychczas istniejące reklamy, szyldy, tablice 
ogłoszeniowe pod warunkiem uiszczenia opłaty określonej w & 5 niniejszej uchwały.

                           § 9.   Traci moc uchwała Nr III/93 Zarządu Gminy i Miasta Witnica z dnia 
28 grudnia 1993r.

                           § 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Witnica oraz Kierownikowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Witnicy.

                           § 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                mgr Krystyna Sikorska 


